
TALVIPINNAKISA 2025-2026

Havaintoalue on Orioluksen toiminta-alueen kunnat eli Enonkoski, Heinävesi, Hirvensalmi,
Juva, Joroinen, Kangasniemi, Mikkeli, Pieksämäki, Puumala, Rantasalmi, Savonlinna ja Sulkava. 
Kuntien rajat näet netistä löytyvistä karttaohjelmista esim 
https://asiointi.maanmittauslaitos.fi/karttapaikka/

Pinnat Joko näkö- tai kuulohavainto. Kaikista havinnoista pitää olla 
merkintä Tiirassa tarkistusta varten.

Kisa-aika on 1.12.2025 – 28.2.2026. Ilmoittautuminen sihteeri@oriolus.org

Apuvälineet  Sallitut apuvälineet ovat kiikarit ja kaukoputki sekä parboil -kuuntelulaite. 
Lämpökamerat, atrapit ja pillit tms ovat kiellettyjä. Myöskään verkotetuista 
linnuista ei saa pinnaa.

Sarjat Kaikkiin sarjoihin voi osallistua kuka tahansa, myös Orioluksen alueen 
ulkopuoliset harrastajat ja ei jäsenet

Yleinen sarja Kaikki halukkaat voivat osallistua

Ekosarja Ekosarjassa liikkuminen tehdään omin avuin esim kävellen, 
polkupyörällä, hiihtäen jne. ilman moottoroituja välineitä. 
Välinettä voi vaihtaa niin paljon kuin haluaa. Ekosarjassa 
ilmoitetaan ns kotipesä, mistä käsin kaikki ekopinnamatkat 
tehdään. Ekosarjaan voivat osallistua kaiken ikäiset harrastajat.

Nuorten sarja Sarjaan voivat osallistua yli 16 vuotiaat, mutta alle 29 vuotiaat

Lasten sarja Sarjaan voivat osallistua alle 16 vuotiaat. Lajitunnistukseen saa
käyttää toisen henkilön apua. 

Kustakin lajista saa yhden pisteen. Lajilleen määrittämättä jäänyt, mutta tiettyyn lajipariin 
tai lajiryhmään rajattu havainto voidaan hyväksyä pinnaksi. (esim. käpylintulaji, pöllölaji), mikäli 
osallistujalla ei ole lajina muita ko. lajiryhmän lajeja. Esimerkki: näet pöllön, jonka laji jää 
epävarmaksi, mutta tunnistat sen varmasti kuitenkin pöllöksi vaikkapa joulukuussa. Saat saat siitä 
pöllölaji pinnan. Helmikuussa kuulet viirupöllön huhuilevan. Saat pinnan viirupöllöstä ja sinun 
tulee poistaa pinna ”pöllölaji” kohdasta. 

Pinnat kirjataan yhdistyksen sivuilla olevan linkin kautta excel-taulukkoon. Kukin 
osallistuja kirjaa itse pinnansa listaan. Taulukkoon merkitään numero 1 (yksi) kunkin havaitun lajin 
kohdalle omalla nimellä varustettuun sarakkeeseen. Nimet lyhennetään muotoon kolme 
ensimmäistä kirjainta sukunimestä + kolme ensimmäistä kirjainta etunimestä. Esimerkki: Enho 
Elina → enheli. Tämän tekee taulukon ylläpitäjä. Taulukko laskee pinnat yhteen automaattisesti. 
Taulukkoa ei tarvitse tallentaa erikseen vaan sekin tapahtuu automaattisesti.
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